DIMLED-127V-200W
DESCRIPCIÓN: DIMMER ELECTRÓNICO
CON REGULADOR DE POTENCIA
FICHA TÉCNICA
MODELO DIMLED-127V-200W
DESCRIPCIÓN
VOLTAJE 120V~ / 60HZ
CARGA MÁX. LED/INCANDESCENTE 200W / 600W
CARGA MIN. 3W - 15W
TEMPERATURA DE TRABAJO -20ºC A 40ºC
DIMENSIONES 105X44X50 MM
DESCRIPCIÓN
ESPECIFICACIONES
DIMMER ELECTRÓNICO CON REGULADOR DE POTENCIA